
 
UCHWAŁA Nr XXVI/329/2016  

Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 września 2016 roku  
w sprawie nadania Statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu   

Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Lesznie    
  
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 pkt 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada 
Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Lesznie działającemu w formie samorządowego 
zakładu budżetowego nadaje się statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2.  
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc statut Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Lesznie przyjęty uchwałą Nr 35/91 Zarządu Miasta Leszna z dnia 11 grudnia 
1991 r. w sprawie: przyjęcia statutów zakładów budżetowych.  
 

§ 3.   
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna oraz Dyrektorowi Miejskiego 
Zakładu Komunikacji w Lesznie. 
 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 
 
 
              Przewodniczący               
             Rady Miejskiej Leszna   
           
             Sławomir Szczot         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr XXVI/329/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 września 2016 roku  

w sprawie nadania Statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu   
Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Lesznie  

 
 
   

 Samorządowy zakład budżetowy - Miejski Zakład Komunikacji w Lesznie działa na 
podstawie statutu przyjętego uchwałą Nr 35/91 Zarządu Miasta Leszna z dnia 11 grudnia 
1991 roku w sprawie przyjęcia statutów zakładów budżetowych.  
Opracowanie nowego Statutu wynika z obecnie obowiązujących przepisów prawa, które 
regulują funkcjonowanie samorządowych zakładów budżetowych.  
W celu dostosowania funkcjonowania Miejskiego Zakładu Komunikacji w Lesznie do 
aktualnych przepisów prawnych podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Miejski Zakład Komunikacji 
Biuro Gospodarki Komunalnej 
 
 


